
V

(Atzinumi)

ADMINISTRATĪVAS PROCEDŪRAS

EIROPAS INVESTĪCIJU BANKA

Aicinājums iesniegt priekšlikumus 

SIT 2023 — Idejas, kas maina pasauli — EIB institūta 2023. gada Sociālās inovācijas turnīrs 

(2023/C 14/05)

Turniej innowacji społecznych w 2023 roku –EIB institūts organizē divpadsmito Sociālās inovācijas turnīru.

Sociālās inovācijas turnīrs (SIT) veicina novatoriskas idejas, un tajā tiek apbalvotas iniciatīvas, kurām ir sociālā un vides 
ietekme, aptverot projektus plašā jomu klāstā no izglītības, veselības aprūpes un darbvietu radīšanas līdz pat jaunām 
tehnoloģijām, sistēmām un procesiem. Visi projekti sacentīsies par divām balvām, kas tiek piešķirtas vispārējā kategorijā, 
bet projekti, kuri saistīti ar šī gada tēmu — ilgtspējīgas pilsētas un kopienas — sacentīsies arī par divām balvām, kas tiek 
piešķirtas īpašajā kategorijā. Abās kategorijās uzvarējušie projekti saņems pirmo vai otro balvu attiecīgi 100 000 vai 
40 000 EUR apmērā, kā arī tiks piešķirta skatītāju simpātiju balva 10 000 EUR apmērā.

Sekojiet mums Facebook: www.facebook.com/EibInstitute

Lai uzzinātu vairāk par šo turnīru un to, kā iesniegt novatorisku priekšlikumu, apmeklējiet šo tīmekļa vietni: http://institute. 
eib.org/programmes/social/social-innovation-tournament/

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 14/6 16.1.2023.  

www.facebook.com/EibInstitute
http://institute.eib.org/programmes/social/social-innovation-tournament/
http://institute.eib.org/programmes/social/social-innovation-tournament/

	Aicinājums iesniegt priekšlikumus SIT 2023 — Idejas, kas maina pasauli — EIB institūta 2023. gada Sociālās inovācijas turnīrs 2023/C 14/05

